
Zarządzenie Nr 325/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 22 lipca 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  poręczenia  kredytu  zaciąganego  przez  Kaliskie  Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
w związku z § 20 uchwały nr XXXVII/541/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 czerwca 
2009 r.  w sprawie  zmian  w budżecie  Kalisza  –  Miasta  na  prawach powiatu  na  2009 r., 
zarządza się co następuje:
 

§ 1.

1. Udziela się poręczenia kredytu zaciąganego w Banku Gospodarstwa Krajowego, Oddział
w Poznaniu przez Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kaliszu, 
na  częściowe  sfinansowanie  budowy  trzech  budynków  mieszkalnych  wielorodzinnych 
zlokalizowanych w Kaliszu, przy ul. Armii Krajowej 37 - 41. 

2.  Warunki  i  tryb  poręczenia,  o  którym mowa w ust.  1,  określi  cywilno-prawna umowa 
zawarta pomiędzy poręczycielem i wierzycielem.

§ 2.

Poręczenia,  o  którym mowa  w §  1  udziela  się  do  kwoty  2.000.000,00  zł  (słownie:  dwa 
miliony złotych) i na okres spłaty: 2010 r. – 2044 r.

§ 3.

Poręczenie zabezpieczenia kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu.             

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 325/2009 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 22 lipca 2009 r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Kaliskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kaliszu.

Uchwałą Nr XXXVII/541/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2009 r. ustalona została 
kwota 3.000.000 zł, do której Prezydent Miasta może samodzielnie udzielić poręczenia.

W związku  z  powyższym  Prezydent  Miasta  Kalisza  niniejszym  zarządzeniem 
udziela  poręczenia  kredytu  w  kwocie  2.000.000  zł  zaciąganego  w  Banku  Gospodarstwa 
Krajowego, Oddział w Poznaniu przez Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego
Sp.  z  o.o.  na  częściowe  sfinansowanie  budowy  trzech  budynków  mieszkalnych 
wielorodzinnych zlokalizowanych w Kaliszu, przy ul. Armii Krajowej 37 - 41.


